STAT. V.

De Qualitatibus eligendorum in Socios.

Statuimus et ordinamus quod in electione Sociorum Collegii prædicti Magister et Socii ejusdem Collegii, qui per scrutinium Socios co-optant, eligant simpliciter meliores, non habendo respectum ad aliquam affectionem carnalem, nec instantiam seu requisitionem aliquorum, aut procuracionem, sed quos cognoverint esse honestos, castos, humiles, pacificos, et modestos, graduatos, et qui proxima determinatione post electionem suam actualiter procedant.

Volumus etiam ut in electione Sociorum talis ratio habeatur, ut eorum tres ad minimum sint in Presbyteratus ordine constituti. Socios etiam omnes Magistro volumus et ordinamus, una cum cæteris omnibus in dicta domo commorantibus, subesse, et eidem in licitis et honestis, pro statu, utilitate, et regimine dictæ domus salubriter in omnibus obedire.

STAT. VI.

De Electione Sociorum.

Electionem autem Sociorum ad hunc modum fieri volumus. Sodalitio jam vacante, Magister, ubi ad utilitatem Collegii prædicti conducere judicaverit, Socios in villa præsentibus convocandos curet; quibus sic convocatis, assignabit diem et horam electionis futuræ, quam volumus post hujusmodi convocacionem omnino ante diem quindecimum fieri; Socios etiam absentes, quantum fieri poterit, de die et hora electionis futuræ certos faciat. Quo facto, Magister et Senior Socius tunc præsens vel in Sacello vel in conclavi Magistri seorsim a cæteris Sociis stabunt, et primo suffragia sua in scriptis ferent, deinde reliqui Socii in ordine omnes sua quisque vota similiter in scriptis ferent. Et in quem ex omni numero sic præsentium major pars (vel etiam dimidia pars, si in ea includatur Magister), consenserint, is pro

Socio habeatur. Quod si vota alio quovis modo divisa fuerint, tunc volumus ut bis aut ter infra triduum ad eligendum conveniant. Et si in tertio scrutinio non possunt juxta modos præscriptos consentire, tunc ille ex nominatis per Socios in Socium eligatur quem Magister nominaverit. Proviso semper quod Magister et sex Socii ad minimum intersint hujusmodi electioni, si tot Socii eo tempore superfuerint. Proviso etiam quod sodalitio vacante, hujusmodi electio semper intra annum post vacationem ejus fiat vel saltem ante diem primum mensis Maii post annum a tempore vacationis finitum proximo sequentis.

STAT. VII.

De Admissione Sociorum.

Hi autem Socii singuli in admissionibus suis talem præstabant professionem ut sequitur.

Ego (M. N.) profiteor me veram Christi religionem secundum regulam et doctrinam Ecclesiæ Anglicanæ ex animo amplecti; Auctoritatem Regiam in omnibus hominibus et causis ejus dominationis summam, et externorum Episcoporum Principum et Potestatum quarumcunque jurisdictioni nullo modo subjectam æstimare. Ita do fidem.